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BASIN BÜLTENİ – 2026 
 
 

UTİKAD VE SGS TRANSİTNET’TEN LOJİSTİK SEKTÖRÜNE GÜÇ KATACAK İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ 

 

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD) ile SGS TransitNet 

arasında, lojistik sektöründe verimliliği artırmak ve üyelere katma değerli hizmet modelleri 

geliştirmek amacıyla İş Birliği Protokolü imzalandı. 

11 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen imza töreniyle hayata geçirilen iş birliği kapsamında, 

UTİKAD üyeleri SGS TransitNet tarafından sunulan transit beyan ve lojistik destek hizmetlerinden 

avantajlı koşullarla faydalanabilecek. İş birliğinin, lojistik firmalarının operasyon süreçlerini daha 

etkin, hızlı ve güvenli yönetmelerine katkı sağlaması ve uluslararası ticarette rekabet güçlerini 

artırması hedefleniyor. 

SGS TransitNet altyapısı, transit beyannamelerinin dijital ortamda yönetilmesi, gümrük teminat 

süreçlerinin yürütülmesi ve transit operasyonlarının uçtan uca takip edilmesini mümkün kılarak 

lojistik süreçlerde önemli bir kolaylık sunuyor. 

İki kurum arasında kurulan bu stratejik iş birliği, lojistik sektöründe hizmet kalitesinin yükseltilmesi, 

operasyonel süreçlerin hızlandırılması ve UTİKAD üyelerinin uluslararası alanda daha güçlü bir 

konuma taşınması açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 

İmza töreninde konuşan UTİKAD Başkanı Bilgehan Engin, lojistik sektöründe iş birliklerinin 

önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:  

“Lojistik sektörünün sürdürülebilir büyümesi ve uluslararası rekabet gücünün artırılması açısından 

stratejik iş birliklerini son derece kıymetli buluyoruz. SGS TransitNet ile gerçekleştirdiğimiz bu iş 

birliğinin, üyelerimizin operasyonel süreçlerine hız ve verimlilik kazandıracağına inanıyoruz.” 

SGS TransitNet Genel Müdürü Mine Kaya ise iş birliğine ilişkin değerlendirmesinde şunları söyledi: 

‘’Gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği ile UTİKAD üyelerinin transit süreçlerinde daha hızlı, güvenli ve 

rekabetçi hizmetlere erişiminin desteklenmesi hedeflenmektedir. Özellikle ortak transit sistemi, 

dijitalleşme, gümrük süreçleri ve operasyonel verimlilik alanlarında önemli projelere imza 

atacağımıza inanıyoruz.’’ 
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Bu iş birliği çerçevesinde, UTİKAD üyelerine SGS Transitnet’in uluslararası transit ağı, operasyonel 

altyapısı ve sektörel deneyimi ile destek sağlarken; sektörün ihtiyaçlarına yönelik ortak projeler ve 

bilgilendirme çalışmaları da hayata geçirilecektir. 

UTİKAD ve SGS TransitNet arasındaki bu stratejik iş birliğinin, sektör paydaşlarına uzun vadeli 

değer yaratması ve lojistik süreçlerde sürdürülebilir verimliliği desteklemesi bekleniyor. 

 
UTİKAD Hakkında; 
    
1986 yılında kurulan Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD); lojistik sektörünün en önemli sivil toplum 
kuruluşlarından birisi olarak Türkiye’de ve uluslararası alanda kara, hava, deniz, demiryolu, kombine taşımacılığı ile lojistik hizmetler 
üreten firmaları aynı çatı altında toplamaktadır. UTİKAD, üyelerine verdiği hizmetlerin yanı sıra, lojistik sektörünün dünya çapındaki en 
büyük sivil toplum kuruluşu olan Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu’nun (FIATA) Türkiye temsilciliğini 
üstlenmiş ve ülkemizi FIATA Yönetim Kurulu’nda temsil etmektedir. Ayrıca Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, Taşımacılık, Lojistik ve 
Gümrükleme Hizmetleri Derneği (CLECAT) üyesi ve Ekonomik İş birliği Teşkilatı Lojistik Sağlayıcıları Dernekleri Federasyonu (ECOLPAF) 
kurucu üyesidir. 
 
SGS Transitnet Hakkında;  
 
SGS TransitNet, 150’nin üzerinde uzmanı ve 25 ayrı ülkeyi kapsayan teminat gücü ile ulusal ve uluslararası tüm taşımalar için 7/24 hizmet 
vermektedir. SGS TransitNet, transit beyannameleri (Transit refakat belgesi/T1/T2/TR) oluşturmayı, gümrüklere sunmayı ve takip etmeyi 
sağlayan güvenli, çok lisanlı ve web tabanlı bir e-transit platformudur.  AB, Birleşik Krallık, Sırbistan, Makedonya ve Türkiye gümrüklerinde, 
NCTS Avrupa Ortak Transit bölgesinde ve ayrıca toplam 25 ülkede Asıl Sorumludur. SGS TransitNet’i kullanarak bu ülkelerdeki herhangi 
bir hareket noktasından, NCTS Ortak Transit, Avrupa Birliği üyesi 36 ülkenin herhangi birine yönelik T1/T2/TR/BY beyannamesi 
oluşturabilir. SGS TransitNet, tüm AB ve Türkiye NCTS düzenlemeleri ile tam uyumludur. 
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